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Natureza
Rede

Ouvidoria Central

Ouvidoria Setorial CISAM

Ouvidoria Setorial HUOC

Ouvidoria Setorial PROCAPE

Total Geral

Quadro das Manifestagdes por Natureza da Rede de Ouvidoria da UPE Dezembro 2013

Denuncia

Elogio

om)

QOuvidoria Central da
Universidade de Pernambuco

Fonte: Sistema Gcon/Governo Estadual

Informagdo  Reclamagido  Solicitagdo

27 22 32
1 13 5
13 2
8 3
28 56 42

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE

Av. Agamenon Magalh&es, s/n, Santo Amaro — Recife-PE

CEP - 50100-010 — FONE: (81) 3183.3676 — FAX: (81) 3183.3758
Site: www.upe.br — CNPJ: 11.022.597/0001-91

Sugestido

Total Geral

87

21

17

13

138



